
4.上海振华重工专业分包招标-第1章招标公告投标邀请书前附表-----需填写内容.pdf

供货要求.pdf



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

招标公告/投标邀请书前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.2 招标人 上海振华重工（集团）股份有限公司

1.3 招标代理机构 /

1.4 项目名称
上海振华重工-华北区域总部-1004001436大连港12#

岸桥挂舱滑轮改造加工件招标采购

1.5 项目编号 ZPMC(SC)-ZB2025-02-016

1.6 资金来源及比例 招标人，100%

2.1 项目概况

建设地点：投标方自备

建设规模： /

其他： /

2.2a 招标范围

此项目为1004001436大连港12#岸桥挂舱滑轮改造加

工件招标采购。该项目招标内容包括但不限于

1004001436大连港12#岸桥挂舱滑轮改造加工件招标

采购的原材料、配套件、制造、检测试验、安装调

试、运输包装、人工、财务、管理及服务等其他全部

费用。（根据具体项目，适当修改或调整）

2.2b 包件划分

本项目分 1 包件。

具体信息：包件 1： 1004001436 大连港 12#岸桥挂舱

滑轮改造加工件招标采购

......

2.2c 工期
计划工期： 招标方下达订单60个日历日交货。

计划开工日期： 预计2 0 2 5年 4月 7日

2.3 交货/施工地点 辽宁省大连市金州区

2.4 质量标准/目标 以招标文件为准

2.5 质保期及质量保证金
质保期：完工验收后13个月，

质量保证金：中标金额的3%。



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

2.6 付款方式

（ 1 ） 项 目 全 部 完 工 并 经 甲 方 或 甲 方 与 甲 方

用 户 共 同 书 面 确 认 质 量 合 格 ， 甲 方 取 得 ①

《项目完工确认单》；②《劳务分包付款意

见表》③按项目总价金额开具合规有效的增

值 税 发 票 ； ④ 其 他 按 照 作 业 所 在 国 / 地 区 的

要求、程序、税务惯例等所应具备的资料、

证明等后 [按实际情况填写]日内向乙方支付

项 目 总 价 9 5 % 的 款 项 ， 即 ： [ 按 实 际 情 况 填

写 ] 元 （ 大 写 ： [ 按 实 际 情 况 填 写 ] ） ， 同

时，甲方在[ 6 0 ] 个工作日内，无息退还乙方

以银行转账方式支付的履约保证金。

如 中 国 及 / 或 作 业 所 在 国 家 或 地 区 的 税 收 相

关政策或其他要求、程序、惯例等发生变动

的 ， 甲 方 有 权 根 据 实 际 情 况 调 整 付 款 安 排 ,

如果因上述变动导致乙方应缴纳的税收增加

的，由乙方承担。

（ 2 ） 乙 方 结 算 款 的 2 % 作 为 项 目 的 农 民 工

工资保证金，本合同作业全部完工并经验收

合格，乙方书面提交本项目农民工工资已结

清 的 证 明 材 料 ， 经 甲 方 审 核 同 意 后 [ 按 实 际

填写 ]日内向乙方支付项目总价的 2 % ，即农

民工工资保证金： [按实际情况填写]元（大

写：[按实际填写]）。

（ 3）在甲方向业主交付后质量保证期限 /缺

陷 责 任 期 内 不 出 现 问 题 的 ， 质 保 期 / 缺 陷 责

任期满后甲方凭取得的《项目尾款确认单》

向 乙 方 无 息 支 付 项 目 总 价 的 3 % （ 扣 除 甲 方

代垫代付费用），即质保金： [按实际填写]

元（大写：[按实际填写]）。

3 .甲方对乙方的支付方式包括但不限于为：

支票、转账、6 个月期限内银行承兑汇票、

6 个月期限内商业承兑汇票、供应链金融

（6 个月期限内）等金融工具，如需贴现手

续费由乙方承担。

3.1.1 资质要求
具有法人资格，能独立承担民事责任；

专业分包企业资质等级要求： 无

3.1.2 财务要求 良好的财务会计制度；

3.1.3 具体业绩要求 相关成功有效业绩



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

3.1.4 信誉要求 良好的商业信誉；

3.1.5 主要人员要求

项目负责人： 人，资格要求： ；

技术负责人： 人，资格要求： ；

质量负责人： 人，资格要求： ；

安全负责人： 人，资格要求： ；

.......

在岗要求：目前未在其他项目上任职，或虽在其他项

目上任职但本包件中标后能够从该项目撤离。

3.1.6 主要施工设备和辅助设置要求

设备1、名称： ，规格、功率及容

量： ，数量 台；

设备2、名称： ，规格、功率及容

量： ，数量 台；

设备 3、名称： ，规格、功率及容

量： ，数量 台；

.......；

3.1.9 行政许可资质要求
☑无

□有，要求：

3.1.10 法律、法规规定的其他条件
☑无

□有，要求：

3.1.12 其他要求
☑无

□有，要求：

3.2 是否接受联合体投标

□不接受

接受，应满足下列要求：联合体各方均应当具备承

担招标项目的响应能力

3.3 投标人不得存在的其他情形 /



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

3.5 是否兼投兼中

☑是

□否，各投标人均可就本招标项目上述包件中

的 （具体数量）个包件投标，每个投标人

允许中 个标。如果同一投标人在多个包件中

均排序第一，______________________（推荐

中标候选人或选择中标人的方法）

4.1 资格审查方式
☑资格预审

□资格后审

4.3 资格审查资料中近年年份要求 2022年-2024年

5.2 报名截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

6.1 投标文件递交截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

7a 踏勘现场

不组织

□组织， 时间：

地点：

7b 投标预备会

不召开

□召开， 召开时间：

召开地点：

8 评标方法
综合评估法

经评审的最低投标价法

9 联系方式

联系人：冯舒宁

地址：上海市浦东新区东方路3261号

电话：18020067679

邮箱：fengshuning@zpmc.com



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 工程量清单

第五章 工程量清单



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 工程量清单

第五章 工程量清单

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规

则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则

编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸

的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条

款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报

价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，

由分包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以发包人认可的尺寸、断面计量，

按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款的规

定，按发包人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的

相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量

清单计量规则” “技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量

清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，

也不免除分包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的

外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的

依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实

施和完成合同工程所需的劳务、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税

费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工

程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。分包人必须按发包人指令完成工程量

清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406版 工程量清单

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各

子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子

目的单价或总额价之中。

2.5 分包人用于本合同工程的各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支

付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

2.7 暂列金额（不含计日工总额）的数量及拟用子目的说明： 无 。

2.8 暂估价的数量及拟用子目的说明： 无 。

3. 其他说明

4. 工程量清单

本次采购物资用于 1004001436 大连港 12#岸桥挂舱滑轮改造项目，供货方需要

按照图纸要求的材质、数量、工艺加工零部件。收货地址为辽宁省大连市，供货方

需要提供增值税专用发票，报价应包含运费及税费。供货周期要求为合同签订后 30

天之内。

具体见第六章图纸。

序号 名称 数量及单位 单价（元） 总价（元） 备注

1
后大梁挂仓装置改造

加工件
1套

图号：

PSC36301-PS

C36328

2
后大梁挂仓装置改造

外购件
1套

外购件汇总

表序号：1-38

3 运费 1项

收货地址辽

宁省大连市

大窑湾港区

4 税费 1项 税率

5 总计：


	4.上海振华重工专业分包招标-第1章招标公告投标邀请书前附表-----需填写内容.pdf
	供货要求.pdf

